2-107) que constitui crédito tributário de Contribuições Previdenciárias, em face de Gestho Gestão Hospitalar S.A. (CNPJ nº 03.490.958/0001-04), referente a fatos geradores ocorridos no período de 11/1999 a 03/2002. A autuação alcançou o montante de R$ 4.770.261,97 (quatro milhões setecentos e setenta mil duzentos e sessenta e um reais e noventa e sete centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 12/12/2002 (fls. 108 e 109).
Na descrição dos fatos que deram origem ao lançamento, menciona o Relatório Fiscal (fls. 71-77):
2.Refere-se o crédito às contribuições devidas à Seguridade Social e constituem fatos geradores dessas contribuições lançadas:

[...]

2-107) que constitui crédito tributário de Contribuições Previdenciárias, em 

face de Gestho Gestão Hospitalar S.A. (CNPJ nº 03.490.958/0001-04), referente a fatos 

geradores ocorridos no período de 11/1999 a 03/2002. A autuação alcançou o montante de R$ 

4.770.261,97 (quatro milhões setecentos e setenta mil duzentos e sessenta e um reais e noventa e 

sete centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 12/12/2002 (fls. 108 e 109). 

Na descrição dos fatos que deram origem ao lançamento, menciona o Relatório 

Fiscal (fls. 71-77): 

2.Refere-se o crédito às contribuições devidas à Seguridade Social e constituem fatos